
－10－

200707

－11 －

200707

6,559 2,825 969 1,517 734 1,248783

37

20

771

431

634 1,577 26 75 1 5 19 48 0 0

344 867 16 46 1 5 11 26 0 0

17 340 290 710 10 29 0 0 8 22 0 0

65 65 1 0 35 2 1 0

30,664 30,664 2,800 0 19,832 766 251 0

14 14 0 11 1 0 0 0 0

3,640 3,640 0 2,784 590 0 0 0 0

78,068 932 49565,507 127 1,154 7,877 287 690 2,426

6．ひとり親福祉

（1） 母子相談

6－1 母子自立支援員の新規相談受付状況

(注) 新規申請件数を除き、次年度貸付分は含まない。

（2） 母子生活支援施設

6－2 母子生活支援施設の状況

（3） 母子福祉資金

6－3 母子福祉資金貸付決定状況

(つづき)

（4） 児童扶養手当

6－4 児童扶養手当受給状況(月末)

総 数 生 活 一 般 児 童
生 活 援 護

計 母子福祉資金 そ の 他
そ の 他

総 数

公 立

私 立

施設数

(初日)

定 員
(世帯)
(初日)

在 籍(月末) 入 所 私的契約入所 退 所 私的契約退所

世 帯 世 帯 世 帯 世 帯 世 帯人 員 人 員 人 員 人 員 人 員

新 規 申 請

件 数

金額(千円)

新 規 貸 付 決 定

総 数 事業開始 事業継続 修 学 技能習得 修 業 就職支度

件 数

金額(千円)

医 療 介 護 生 活 住 宅 転 宅 就 学 支 度 結 婚 特例児童扶養 修 学 修 業

新 規 貸 付 決 定 加 算 分 ( 再 掲 )

総 数
生 別 母 子 世 帯

離婚世帯 そ の 他
死  別
母子世帯

未 婚 の
母子世帯

障 害 者
世  帯

遺  棄
世  帯

その他の
世  帯

資格取得 資格喪失

世 帯 類 型 別 受 給 者 数 異 動 状 況




